

| 費目 | 工種 | 種別 | 細別 | 規 格 | 数 量 | 単 位 | 摘 要 | 日当り施工量 | 日数 |
|------------------------|----|----|----|-------------------|--------|-----|--------|-------------|------|
| 舗装版切断 | | | | アスファルト舗装版 As:150 | 22.000 | m | 1号代価表 | 240 | 0.1 |
| 舗装版破碎 | | | | アスファルト舗装版 障害無 | 11.000 | m2 | 2号代価表 | 810 | 0.02 |
| 下層路盤(車道・路肩部) | | | | 375mm超400mm以下 再 | 17.000 | m2 | 4号代価表 | 555 | 0.04 |
| 上層路盤(車道・路肩部) | | | | 碎石(各種) 75mm超12 | 17.000 | m2 | 5号代価表 | 1110 | 0.02 |
| 表層(車道・路肩部) | | | | 1.4m未満(平均仕上り | 28.000 | m2 | 6号代価表 | 250 | 0.12 |
| U型側溝[市場単価] 再利用撤去・据付け | | | | 再利用撤去・据付け | 2.000 | m | 8号代価表 | 30.3030303 | 0.07 |
| 蓋版(標準単価) | | | | 再利用撤去・据付け | 4.000 | 枚 | 9号代価表 | 123.4567901 | 0.04 |
| 管(函)渠型側溝据付 | | | | 1,000[200以上1,000] | 1.000 | m | 10号代価表 | 17 | 0.06 |
| 床掘り | | | | 土砂 小規模 | 58.000 | m3 | 11号代価表 | 32 | 1.82 |
| 埋戻し | | | | 小規模 土砂 | 17.000 | m3 | 12号代価表 | 40 | 0.43 |
| 基礎コンクリート工 | | | | ②18-8-40 型枠含む | 3.500 | m3 | 15号代価表 | | 0.74 |
| コンクリート | | | | 小型構造物 人力打設 | 3.500 | m3 | 16号代価表 | 5 | 0.7 |
| 型枠 | | | | 一般型枠 均しコンクリ | 3.850 | m2 | 18号代価表 | 100.1090888 | 0.04 |
| コンクリートブロック積工〔間知ブロック〕(複 | | | | 胴込・裏込コンクリ、 | 50.000 | m2 | 19号代価表 | 11 | 4.55 |
| 胴込・裏込材(碎石) | | | | 間知・平・連節・緑化バ | 25.000 | m3 | 20号代価表 | 20 | 1.25 |
| 天端コンクリート工 | | | | ②18-8-40 型枠含む | 1.800 | m3 | 21号代価表 | | 0.4 |
| コンクリート | | | | 小型構造物 人力打設 | 1.800 | m3 | 16号代価表 | 5 | 0.36 |
| 型枠 | | | | 一般型枠 均しコンクリ | 3.960 | m2 | 18号代価表 | 100.1090888 | 0.04 |
| 小口止工 | | | | ②18-8-40 型枠含む | 1.000 | 箇所 | 22号代価表 | | 0.68 |
| コンクリート | | | | 小型構造物 人力打設 | 0.920 | m3 | 16号代価表 | 5 | 0.19 |
| 型枠 | | | | 一般型枠 小型構造物 | 7.220 | m2 | 23号代価表 | 15 | 0.49 |
| 大型土のう工 撤去 | | | | 作業半径6m以下 | 36.000 | 袋 | 24号代価表 | 144 | 0.25 |
| バックホウ掘削積込及び積込 | | | | クローラ型山積0.28m3(平 | 1.000 | m3 | 27号代価表 | 38 | 0.03 |
| バックホウ掘削積込及び積込 | | | | クローラ型山積0.28m3(平 | 2.000 | m3 | 27号代価表 | 38 | 0.06 |
| 水替ポンプ据付・撤去 | | | | | 1.000 | 箇所 | 28号代価表 | 1.7 | 0.59 |
| | | | | | | | | | |

合計12

人数2

24